

# Compte de résultat

ANCE

Exercice 2025 du 01/01/2025 au 31/12/2025

|                                                             | Arrêté au : 31/12/2025 |               | 31/12/2024        |               | Variation        |                |
|-------------------------------------------------------------|------------------------|---------------|-------------------|---------------|------------------|----------------|
|                                                             | Montant                | %             | Montant           | %             | Montant          | %              |
| <b>Produit d'exploitation</b>                               |                        |               |                   |               |                  |                |
| Cotisations                                                 |                        |               |                   |               |                  |                |
| Ventes de biens                                             |                        |               |                   |               |                  |                |
| -dont ventes de biens en nature                             |                        |               |                   |               |                  |                |
| -dont ventes biens relatives aux activités soc. & médico-so |                        |               |                   |               |                  |                |
| Ventes de prestations de services                           |                        |               | 392,33            | 0,08          | -392,33          | -100,00        |
| -dont parrainages                                           |                        |               |                   |               |                  |                |
| -dont ventes prestations liées aux activités soc & médico-s |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>Ventes de biens et services</b>                          |                        |               | <b>392,33</b>     | <b>0,08</b>   | <b>-392,33</b>   | <b>-100,00</b> |
| Concours publics et subvt <sup>e</sup> exploitation         | 570 777,14             | 100,00        | 505 766,73        | 100,00        | 65 010,41        | 12,85          |
| -dont contributions financières autorités tarifications     |                        |               |                   |               |                  |                |
| Versements fondateurs ou consommation dotation consommable  |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>Ressources liées à la générosité du public</b>           |                        |               |                   |               |                  |                |
| . Dons manuels                                              |                        |               |                   |               |                  |                |
| . Mécénats                                                  |                        |               |                   |               |                  |                |
| . Legs, donations et assurances-vie                         |                        |               |                   |               |                  |                |
| Contributions financières                                   |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>Produits de tiers financeurs</b>                         | <b>570 777,14</b>      | <b>100,00</b> | <b>505 766,73</b> | <b>100,00</b> | <b>65 010,41</b> | <b>12,85</b>   |
| Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions    | 24 675,00              | 4,32          |                   |               | 24 675,00        |                |
| Produits des cessions d'immo incorporelles & corporelles    |                        |               |                   |               |                  |                |
| Utilisations des fonds dédiés                               |                        |               |                   |               |                  |                |
| Autres produits                                             | 3 075,86               | 0,54          | 3,97              | 0,00          | 3 071,89         |                |
| -dont complément de rémunération TH                         |                        |               |                   |               |                  |                |
| -dont quote-part de résultat sur opérations en commun       |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>PRODUIT D'EXPLOITATION TOTAL I</b>                       | <b>598 528,00</b>      | <b>104,86</b> | <b>506 163,03</b> | <b>100,08</b> | <b>92 364,97</b> | <b>18,25</b>   |
| <b>Charges d'exploitation</b>                               |                        |               |                   |               |                  |                |
| Achats de marchandises                                      |                        |               |                   |               |                  |                |
| Variation de stocks                                         |                        |               |                   |               |                  |                |
| Autres achats et charges externes                           | 84 714,78              | 14,84         | 55 373,93         | 10,95         | 29 340,85        | 52,99          |
| Aides financières                                           |                        |               |                   |               |                  |                |
| Impôts, taxes et versements assimilés                       | 2 989,01               | 0,52          | 9 988,02          | 1,97          | -6 999,01        | -70,07         |
| Salaires                                                    | 308 127,20             | 53,98         | 302 914,04        | 59,89         | 5 213,16         | 1,72           |
| Cotisations sociales                                        | 114 660,50             | 20,09         | 129 334,98        | 25,57         | -14 674,48       | -11,35         |
| Dotations aux amortissements & aux dépréciations            | 3 227,91               | 0,57          | 4 120,18          | 0,81          | -892,27          | -21,66         |
| Dotations aux provisions                                    | 90 374,88              | 15,83         | 11 847,00         | 2,34          | 78 527,88        | 662,85         |
| Valeurs comptables des immobilisations cédées               |                        |               |                   |               |                  |                |
| Report en fonds dédiés                                      | 1 750,00               | 0,31          |                   |               | 1 750,00         |                |
| Autres charges                                              | 673,96                 | 0,12          | 0,24              | 0,00          | 673,72           |                |
| <b>CHARGES D'EXPLOITATION TOTAL II</b>                      | <b>606 518,24</b>      | <b>106,26</b> | <b>513 578,39</b> | <b>101,54</b> | <b>92 939,85</b> | <b>18,10</b>   |
| <b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>                              | <b>-7 990,24</b>       | <b>-1,40</b>  | <b>-7 415,36</b>  | <b>-1,47</b>  | <b>-574,88</b>   | <b>7,75</b>    |
| <b>Produits financiers</b>                                  |                        |               |                   |               |                  |                |
| De participations                                           |                        |               |                   |               |                  |                |
| D'autres valeurs mob. & créances de l'actif immobilisé      | 1 527,86               | 0,27          | 1 615,50          | 0,32          | -87,64           | -5,42          |
| Autres intérêts et produits assimilés                       |                        |               |                   |               |                  |                |
| Reprises sur dépréciations & provisions                     |                        |               |                   |               |                  |                |
| Différences positives de change                             |                        |               |                   |               |                  |                |
| Produits des immo. financières cédées                       |                        |               |                   |               |                  |                |
| Produits nets s/cessions VPM. et de trésorerie              |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>PRODUITS FINANCIERS TOTAL III</b>                        | <b>1 527,86</b>        | <b>0,27</b>   | <b>1 615,50</b>   | <b>0,32</b>   | <b>-87,64</b>    | <b>-5,42</b>   |
| <b>Charges financières</b>                                  |                        |               |                   |               |                  |                |
| Dotations amort., dépréciations et provisions               |                        |               |                   |               |                  |                |
| Intérêts et charges assimilées                              |                        |               |                   |               |                  |                |
| Différences négatives de change                             |                        |               |                   |               |                  |                |
| Valeurs comptables des immo financières cédées              |                        |               |                   |               |                  |                |
| Charges nettes s/cessions VPM. et de trésorerie             |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>CHARGES FINANCIÈRES TOTAL IV</b>                         |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>RESULTATS FINANCIERS</b>                                 | <b>1 527,86</b>        | <b>0,27</b>   | <b>1 615,50</b>   | <b>0,32</b>   | <b>-87,64</b>    | <b>-5,42</b>   |
| <b>RESULTATS COURANTS AVANT IMPÔTS</b>                      | <b>-6 462,38</b>       | <b>-1,13</b>  | <b>-5 799,86</b>  | <b>-1,15</b>  | <b>-662,52</b>   | <b>11,42</b>   |
| Produits exceptionnels                                      |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>PRODUITS EXCEPTIONNELS TOTAL V</b>                       |                        |               |                   |               |                  |                |
| Charges exceptionnelles                                     |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>CHARGES EXCEPTIONNELLES TOTAL VI</b>                     |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>                                |                        |               |                   |               |                  |                |
| Participation des salariés                                  |                        |               |                   |               |                  |                |
| <b>PARTICIPATION DES SALARIÉS TOTAL VII</b>                 |                        |               |                   |               |                  |                |
| Impôts sur les bénéfices                                    | 215,00                 | 0,04          | 222,00            | 0,04          | -7,00            | -3,15          |

